
    RECUEIL DES ACTES 
    ADMINISTRATIFS SPÉCIAL
    N° 11 - DECEMBRE 2022

    PUBLIÉ LE 12 DECEMBRE 2022

BOUTET
Texte tapé à la machine
PREFECTURE-CABINET/BC SOUS-PREFECTURE de LIMOUX-SG

BOUTET
Texte tapé à la machine

BOUTET
Texte tapé à la machine

BOUTET
Texte tapé à la machine

BOUTET
Texte tapé à la machine

BOUTET
Texte tapé à la machine

BOUTET
Texte tapé à la machine

BOUTET
Texte tapé à la machine

BOUTET
Texte tapé à la machine

BOUTET
Texte tapé à la machine

BOUTET
Texte tapé à la machine

BOUTET
Texte tapé à la machine

BOUTET
Texte tapé à la machine

BOUTET
Texte tapé à la machine

BOUTET
Texte tapé à la machine

BOUTET
Texte tapé à la machine

BOUTET
Texte tapé à la machine

BOUTET
Texte tapé à la machine

BOUTET
Texte tapé à la machine

BOUTET
Texte tapé à la machine

BOUTET
Texte tapé à la machine

BOUTET
Texte tapé à la machine

BOUTET
Texte tapé à la machine

BOUTET
Texte tapé à la machine

BOUTET
Texte tapé à la machine

BOUTET
Texte tapé à la machine

BOUTET
Texte tapé à la machine

BOUTET
Texte tapé à la machine

BOUTET
Texte tapé à la machine

BOUTET
Texte tapé à la machine

BOUTET
Texte tapé à la machine

BOUTET
Texte tapé à la machine

BOUTET
Texte tapé à la machine



SOMMAIRE

PREFECTURE
 CABINET/BC

 Arrêté préfectoral n° CAB-BC-2022-251 du 21 octobre 2022 accordant
la médaille d’Honneur régionale, départementale et communale à 
l’occasion de la promotion du 1er janvier 2023 :
- médailles OR (40 récipiendaires)
- médailles ARGENT (179 récipiendaires)
- médailles VERMEIL (62 récipiendaires)……………………………………….1

 Arrêté préfectoral n° CAB-BC-2022-299 du 14 novembre 2022 accordant
la médaille d’Honneur des Sapeurs-Pompiers - Promotion du 4 décembre
2022 :
- médailles GRAND OR (4 récipiendaires)
- médailles d’OR (10 récipiendaires)
- médailles d’ARGENT (26 récipiendaires)
- médailles de BRONZE (32 récipiendaires)……………………………………15

 Arrêté préfectoral n° CAB-BC-2022-312 du 1er décembre 2022 accordant
sept médailles pour acte de courage et de dévouement :
- médailles de BRONZE à 7 agents de la direction départementale de la
  sécurité publique de l’Aude…………………………………………………….20

SOUS-PREFECTURE de LIMOUX
 SG

 Arrêté préfectoral n° SPL-2022-055 du 7 décembre 2022 mettant fin à
l’exercice des compétences du syndicat intercommunal d’alimentation en
eau potable et d’assainissement (SIAEP) de la Haute-Vallée de l’Aude à
compter du 31 décembre 2022…………………………………………………..21



1



2



3



4



5



6



7



8



9



10



11



12



13



14



15



16



17



18



19



20



21



22




